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3شهرستان ها
با خبرنگاران

فرماندار قاینات:

روابط عمومی ها اعتمادساز باشند
حقانی -روابط عمومی ها باید در جامعه امیدآفرین و اعتمادساز 
باشند. فرماندار قاینات در همایش یک روزه مسئولان روابط 
عمومی دستگاه های اجرایی شهرستان، گفت: روابط عمومی 
ها می توانند با اطلاع رسانی به موقع و صحیح در جامعه اعتماد 
ایجاد کنند. مهندس »کریمی«  اظهار کرد: انعکاس عملکرد 
دولت توسط روابط عمومی ها باید با امیدآفرینی در جامعه 
همراه باشد. در ادامه »میر زنگویی«  رئیس اداره فرهنگ و ارشاد 
اسلامی قاینات هم گفت: روابط عمومی کاری تخصصی و از 
اجزا و اصل ارتباطات است. به گزارش»خراسان جنوبی«، در 
پایان از مسئولان روابط عمومی فرمانداری، شهرداری قاین، 
بخشداری مرکزی، اداره های بهزیستی، ورزش و جوانان و 
فرهنگ و ارشاد اسلامی به عنوان روابط عمومی های برتر و 

فعال شهرستان تجلیل شد. 

نسخه پیچی برای کمبودهای درمانی 
سربیشه و نهبندان

در جلسه ای که نماینده مردم نهبندان و سربیشه به همراه 
روسای شبکه های بهداشت و درمان این شهرستان ها با 
معاون درمان وزارت و بهداشت و درمان درباره کمبودهای 
این حوزه داشت دکتر »جان بابایی«، دستور تامین برخی از 
نیازها را صادر کرد. نماینده مردم نهبندان و سربیشه در مجلس 
شورای اسلامی، دریافت دستور معاون وزیر بهداشت و درمان 
برای اختصاص یک دستگاه دیالیز ویژه بیمارستان علی بن 
ابیطالب)ع( و یک دستگاه آمبولانس برای پایگاه های نیازمند 
سربیشه را از جمله دستاوردهای این نشست بیان کرد. به گفته 
دکتر »افضلی«، همچنین برای تامین دستگاه هورمون شناسی 
برای بیمارستان علی بن ابیطالب )ع( سربیشه و تهیه دستگاه 
اکسیژن ساز نیز دستور پیگیری و اقدام صادر شد. وی  ادامه 
داد: تجهیزاتی نظیر سل کانتر، الکتروشوک، مانیتور، دستگاه 
سونوگرافی، آمبولانس و ... در چند سال اخیر برای سربیشه 
تامین شده است و مکاتبات و مذاکرات برای تامین بقیه نیازهای 

این شهرستان در حوزه درمان ادامه دارد.

غربالگری 8250 کودک در قاینات
هشت هزار و 250 کودک سه تا شش سال در سال گذشته 
توسط بهزیستی قاینات مورد غربالگری بینایی قرار گرفتند. 
رئیس اداره بهزیستی قاینات گفت: امسال نیز 9 هزار کودک در 
اجرای طرح غربالگری بینایی سنجی قرار می گیرند. »زنگنه« 
افزود: سال گذشته هزار و 485 کودک سه تا پنج سال در مهد 
کودک های زیر پوشش این اداره تحت غربالگری شنوایی قرار 
گرفته اند. وی ادامه داد:برای حمایت از اقشار آسیب پذیر و 
جامعه هدف زیر پوشش بهزیستی 150 سبد کالا شامل برنج، 
روغن و قند بین افراد نیازمند و زیرپوشش این اداره به ارزش 
230 میلیون ریال توزیع شد. همچنین به مناسبت ماه مبارک 
رمضان پنج تن گوشت برزیلی یارانه ای بین دو هزار و 670 

خانوار زیر پوشش در قاینات توزیع شد. 

از گوشه و کنار استان

نیازهای وقفی خوسف 
مشمولی-  خوسف با داشتن 924 موقوفه و 998 رقبه برای برگزاری 
کلاس های قرآن و مباحث قرآنی مانند محافل انس با قرآن، دارو و درمان 
نیاز به وقف خیران دارد. رئیس اداره اوقاف و امور خیریه خوسف، اظهار 
کرد: با توجه به این که موقوفات در 400 سال پیش وقف بر امور خیر و 
عزاداری سیدالشهدا )ع( شده است، امیدواریم مردم این راه را ادامه 
دهند. حجت الاسلام »الهی« افزود: خوسف برای کمک به دانش آموزان 
بی بضاعت، علم و فناوری موقوفات کمتری دارد و افراد زیادی به دلیل 
ناتوانی مالی، ترک تحصیل می کنند که امیدواریم خیران با این عنوان 
وقفیاتی داشته باشند تا شاهد رونق علمی شهرستان باشیم. به گفته وی 
درباره دارو و درمان افراد بی بضاعت نیازمند وقف هستیم و باید شرایطی 
برای خیران فراهم کرد تا برای وقف در حوزه های قرآنی، دانشگاهی، دارو 

و درمان فعال تر شوند.

خرداد؛ تکمیل بازسازی گلزار شهدای گریمنج
عملیات بازسازی گلزار شهدای روستای گریمنج تا یک ماه آینده به اتمام 
می رسد. معاون بنیاد شهید و امور ایثارگران قاینات، گفت: برای احداث 
این بنا 690 میلیون ریال اختصاص یافته است. »ناقعی«، ادامه داد: 
روستای گریمنج چهار شهید به نام های صادقی، کوه پیکر، اطلسی و عرب 
دارد. به گفته وی، به جز گلزار شهدای روستاهای خونیک، تجن و سفتوک 
دیگر گلزار شهدای شهرستان بازسازی شده است. وی، اعتبار لازم برای 
بازسازی این گلزارها را دو میلیارد و 500 میلیون ریال اعلام و اظهار کرد: 
تعویض تمثال مبارک شهدا در داخل شهر نیز با اعتباری معادل 150 
میلیون ریال با همکاری سپاه و شهرداری و بنیاد شهید به زودی آغاز می 

شود. به گزارش»خراسان جنوبی«، قاینات 304 شهید دارد.

3 خبر برای ورزش خوسف 
دومین زمین چمن مصنوعی، گود زورخانه و پروژه استخر سرپوشیده 
خوسف اعتبار گرفت. رئیس اداره ورزش و جوانان خوسف گفت: یک 
میلیارد و 500 میلیون ریال اعتبار برای ساخت دومین زمین چمن 
مصنوعی در این شهر اختصاص یافت. »فاطمه چهکندی نژاد« افزود: 
برای احداث گود زورخانه خوسف هم چهار میلیارد ریال اعتبار مصوب 
شد که از این میزان تاکنون 880 میلیون ریال تخصیص یافته است و به 
زودی عملیات اجرایی این گود آغاز می شود. وی  ادامه داد: پروژه استخر 
سرپوشیده این شهر هشت میلیارد و 500 میلیون ریال اعتبار مصوب 
داشت که از این میزان شش میلیارد و 970 میلیون ریال تخصیص یافت و 
با توجه به قول بنیاد مستضعفان، این پروژه تا پایان امسال به بهره برداری 

می رسد.

چمن مصنوعی نیمبلوک نصب می شود
آغاز  نیمبلوک  در  زودی  به  مصنوعی  چمن  نصب  عملیات  سدیدی- 
می شود. بخشدار نیمبلوک اظهار کرد: با خرید چمن مصنوعی به زودی 
این چمن ها در زمین ورزشی شهر نیمبلوک نصب می شود. »خسروی«  
ادامه داد: تاکنون شهرداری  100 میلیون تومان اعتبار برای زیرسازی، 
خاکبرداری و فنس کشی این پروژه هزینه کرده است. به گفته وی برای 
نصب فرش چمن و ایجاد برج نوری 300 میلیون تومان اعتبار در نظر 

گرفته شد.

نشست ۳.5 ساعته شورای فرهنگ عمومی برگزار شد 
مطالبه های فرهنگی خوسف

مشمولی - نشست شورای فرهنگ عمومی 
خوسف با حضور مدیر کل فرهنگ و ارشاد 
امام  شد.  برگزار  شورا  اعضای  و  اسلامی 
عمومی  فرهنگ  شورای  رئیس  و  جمعه 
خوسف در این نشست 3.5 ساعته، گفت: 
برای تدوین سند توسعه فرهنگی شهرستان 
و  آماده  کامل  فرهنگی  اطلس  یک  باید 
الاسلام  حجت  شود.  اجرا  تکمیل  از  پس 
والمسلمین »شاهبیکی«، خواستار تکمیل 
پروژه ناتمام مجتمع فرهنگی استاد ناقوس 
شد و افزود: 20 سال از شروع پروژه می گذرد 
و باید با حمایت ویژه اداره کل فرهنگ و ارشاد 
اسلامی تکمیل و تجهیز شود. عضو شورای 
شهر خوسف هم خواستار راه اندازی و تقویت 

انجمن ها شد و گفت: متولی انجمن های 
ادبی، خوشنویسی، تئاتر، موسیقی و ... اداره 
فرهنگ و ارشاد اسلامی است که باید برای 
راه اندازی آن اقدام کند. »رحیمی«، با تاکید 
بر این که پیوست فرهنگی باید در همه برنامه 
ها لحاظ شود تا بعد از اجرا با مشکل مواجه 
نشود افزود: حوزه موسیقی در خوسف مشکل 
زا شده است و اداره کل تدابیری بیندیشد و 
موسیقی سنتی و محلی را از بقیه جدا کند، 
به عنوان نمونه »نظاره خوانی« را که با گوشت 
و پوست مردم آمیخته است، احیا کند و مورد 
توجه قرار دهد. »خوشحال«، رئیس شورای 
اسلامی شهر خوسف نیز خواستار توجه بیشتر 
به کانون های فرهنگی هنری مساجد شد 

و گفت: چند سال قبل حدود 100 میلیون 
ریال از سوی شهرداری برای ساخت المان 
شهدای گمنام شهر خوسف به حساب مرکز 
حفظ آثار دفاع مقدس استان واریز شده اما 
تاکنون هیچ اقدامی انجام نشده است که 
اگر در آن زمان کار را به شهرداری محول می 
کردند، کار تمام شده بود. »شفیعی«، فرماندار 
خوسف هم با انتقاد از روند طولانی احداث 
مجتمع فرهنگی هنری استاد ناقوس گفت: 
از محل اعتبارات تملک شهرستانی سال 
گذشته 9 میلیارد ریال در نظر گرفته شد که 
از این میزان پنج میلیارد و 200 میلیون ریال 
تخصیص یافت و با توجه به شرایط شهرستان 
لازم است اعتبار ملی برای تکمیل آن در نظر 

گرفته شود. همچنین ارتقا و تکمیل چارت 
اداری فرهنگ و ارشاد اسلامی از مهم ترین 
مدیر  است.  مردمی  و  فرهنگی  مطالبات 
کل فرهنگ و ارشاد اسلامی هم خواستار 
تشکیل کارگروه های کارشناسی از افراد 
برجسته، دانشگاهی و نخبه در خوسف شد 
و افزود: کارگروه های کارشناسی می تواند 
عمومی  فرهنگ  شورای  بازوی  عنوان  به 
فعالیت کند. »نبی زاده«، درباره پروژه مجتمع 
فرهنگی هنری استاد ناقوس خوسف افزود: 
رایزنی هایی با استانداری انجام شده و در 
صورت تخصیص اعتبار در شورای برنامه ریزی 
شهرستان توسط فرمانداری و تکمیل پروژه، 
اداره کل سریع آن را تجهیز می کند. به گفته 
وی، برای ارتقای نمایندگی فرهنگ و ارشاد 
اسلامی خوسف به اداره تلاش می کنیم و باید 
توسط نماینده مردم شهرستان در مجلس، 

امام جمعه و فرماندار هم پیگیری شود .

چند خط خبر

* » اکبری«، رئیس شبکه دام پزشکی خوسف 
گفت: برای پیشگیری از بروز بیماری های 
مشترک بین انسان و دام، پایش حیات وحش 
منطقه حفاظت شده آرک و گرنگ با همکاری 

محیط زیست انجام شد.
* »حیدری«، رئیس اوقاف و امور خیریه 
خضری دشت بیاض گفت: محمد ابراهیم 
ارزش  به  تجاری  مغازه  باب  یک  عباسی 

نیت  با  ریال  میلیون   500 و  میلیارد  یک 
مسجد  جاری  و  عمرانی  فرهنگی،  امور 
وقف  شهر  این  )ع(  حسین  امام   جامع 

کرد.
میراث  و  موزه  جهانی  روز  مناسبت  به   *
فرهنگی، جمعی از مردم و مسئولان بشرویه 
با مسئول موزه خصوصی این شهر دیدار و 
از زحمات حاج حسین اسدی مقدم، برای 

جمع آوری اشیای قدیمی این شهرستان 
گزارش»خراسان  به  کردند.  قدردانی 
جنوبی« ، موزه خصوصی بشرویه اولین موزه 
خصوصی استان با بیش از دو هزار شیء 

قدیمی است.
تبلیغات  نمایندگی  مسئول  »میری«،   *
برنامه  که  این  بیان  با  نیمبلوک  اسلامی 
42 مسجد این  احیای شب های قدر در 

بخش برگزار می شود، افزود: قرائت دعای 
جوشن کبیر، مراسم مناجات احیا و شب 
زنده داری از برنامه های شب های قدر در 

مساجد این شهر است.
در  کودکان  ویژه  کوتوله  رابین  نمایش   *
ارشاد  و  فرهنگ  اداره  اجتماعات  سالن 
مورد  و  رفت  صحنه  روی  قاین  اسلامی 

استقبال کودکان قرار گرفت.

گلایه از وضعیت جاده ای بشرویه در حضور نماینده ولی فقیه 
وضعیت کنونی جاده های بشرویه مناسب 
این  مردم  نارضایتی  که  طوری  نیست 
شهرستان را در پی داشته است و نیاز به 
پیگیری دارد. این مطلب، انتقادی بود که در 
دیدار امام جمعه و جمعی از مسئولان بشرویه 
با نماینده ولی فقیه در استان مطرح شد. 
نماینده ولی فقیه هم  با بیان این که باید از 
مسئولان خواست به وظیفه خود عمل کنند، 
گفت: دستگاه های اجرایی باید پاسخ گوی 
مشکلات مردم باشند اما اگر علل و عواملی 
مانع باشد و افرادی به شکلی نفوذ می کنند 
از طریق دستگاه های نظارتی این موضوع 
والمسلمین  الاسلام  حجت  شود.  کنترل 
»عبادی«  با اشاره به این که کارهای اجرایی 
مسئول خود را دارد و به لحاظ قانونی امکان 
ورود در کار آن ها را نداریم اما می توانیم 
حرف مردم را با بلندگو اعلام کنیم، گفت: 
به  پیگیری  برای  مشکلات  از  رونوشتی 
نماینده مردم در مجلس شورای اسلامی و 
یک نامه هم به عنوان استحضار و پیگیری به 

دفتر نماینده ولی فقیه داده شود تا به شکل 
پاسخ  از مسئول مربوط بخواهیم  مکتوب 

گو باشد.
»شفیعی« سرپرست فرمانداری بشرویه هم 
با برشمردن قابلیت ها و توانمندی های این 

شهرستان، گفت: سابقه بشرویه به دوران 
قبل از اسلام بر می گردد از این رو باید به 
گردشگری آن توجه بیشتری شود. »سلیمی« 
رئیس شورای اسلامی بشرویه نیز گفت: 
سال 88 طرح جاده طبس - بشرویه تصویب 

شد و از سال 89 اعتبار داشت که با تاسف بر 
اساس گفته مسئولان وزارت راه و شهرسازی 
چون این پروژه بی تصدی بود اعتبار آن هزینه 
نشده است و بعد از 10 سال کمتر از یک 

درصد پیشرفت دارد.


